中国中小企业“专精特新”资质评定调查
信息保密与材料真实性
承诺书
为确保此次中国中小企业“专精特新”评估调查工作顺利进行，确保调查中所收集的企业资料真实、有效，增进中国中小企业协会与参评中小企业间信任、合作的关系。双方分别对信息真实性与信息保密承诺如下：
此次中国中小企业“专精特新”评估调查，中国中小企业协会对参评企业所提交的信息表和企业材料中涉及的技术资料、数据信息进行保密。若有违反，应承担相应的法律责任。
此次中国中小企业“专精特新”评估调查，                 （企业名称）所提交的信息表和企业材料均真实、合法。如有不实之处，应承担相应的法律责任。
特此声明！

                公司（盖章）：        中国中小企业协会（盖章）：

法人代表或授权人（签字）：            法人代表或授权人（签字）：

日期：     年     月     日         日期：     年     月     日
PAGE